
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Дванадцята сесія                                                                         Восьмого скликання 

 
01.10.2021                                                                                                    №104  
 

Про внесення змін в рішення  

виконкому Гальчинської сільської  

ради №56 від 17.06.1997 року 

 

 Розглянувши заяву громадянки Гусар Катерини Леонідівни, жительки 

с.Нехворощ, вул.Лісова, 27, іден. номер 2414413320 про внесення змін в 

рішення виконкому Гальчинської сільської ради №56 від 17.06.1997 року, 

враховуючи Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності №41920183 від 13.05.2021 року, погодження меж 

земельної ділянки з суміжними землекористувачами, рекомендації постійних 

комісій та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 12, 121 Земельного кодексу України,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в рішення виконкому Гальчинської сільської ради №56 від 

17.06.1997 року «Про передачу у приватну власність земельних ділянок 

громадянам» в частині передачі у приватну власність земельної ділянки Гусар 

Лідії Василівні, а саме: викласти в новій редакції: 

«Передати Гусар Лідії Василівні у приватну власність земельну ділянку для 

будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель та 

споруд загальною площею 0,1568 га в с.Гальчин, вул Корольова, 31». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) 

 
 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


